CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO NQ /4 GG /2013 Vereador Leonardo Barbosa

ASSUNTO

Partido - PTB

APROVADO
Unanimidade

Em z11oi-,w13

ASFALTAMENTO DA RUA JOÃO FRANCISCO DE ARAl.íJO~~
RUA NOVO ORIENTE)

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos

regimentais desta Casa Legislativa, que seja Solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do

Município, Dr. ETTORE LABANCA, junto ao secretario de Infra Estrutura para que sejam

tomadas as devidas providencias no sentido de que seja providenciada a

ASFALTAMENTO DA RUA JOÃO FRANCISCO DE ARAÚJO {TRASVERSAL A RUA NOVO

ORIENTE).

.JUSTIFICATIVA

A população da Rua João Francisco de Araújo localizado no Centro-da Cidade vem ao

longo dos anos esperando por esse beneficio, uma vez que dada á realização desta
obra irá melhorar consideravelmente a apresentação desta Rua uma vez que a mesma

é uma rua que interliga diversos bairros ao centro da Cidade. A realização dessa

solicitação é um desejo antigo de todos.

a,a Cidade da Copa

VEREADOR

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata- PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 1 l.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br - www.camarasaolourencodamata.pe.com.br